Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ

170106

170106

170106

170106

170106

170106

170106

17-01-06

17-01-06

17-01-06

2022
Actual
Enero

NOMBRE UEJ

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

UNIDAD DE PLANIFICACION DE
TIERRAS RURALES, ADECUACION DE
TIERRAS Y USOS AGROPECUARIOS
(UPRA)

RUBRO

A01-01-01

A0101-02

A01-01-03

A2

A03-0402012

A0803

A-08-0401

C-1704-1100-7

C-1704-1100-8

C-1799-1100-2

TIPO

CTA

1704

1704

1799

SuUB
CTA

1100

1100

1100

0BJ

ORD

012

SOR TEM suB

SuUB
ORD ITEM ITEM2

Nacin
Nacion
Nacin
Naci6n
Naci6n
Naci6n

Naci6n

Nagion

Nagin

Nagion

FUENTE

REC

10

SIT

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
OMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAIE

DESARROLLO DE LA PLANIFICACION Y
GESTION DEL TERRITORIO RURAL PARA
USOS AGROPECUARIOS EN EL AMBITO
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DE
INFORMACION Y SUS TECNOLOGIAS
PARA LA PLANIFICACION Y
ORIENTACION DE LA POLITICA DE
GESTION DEL TERRITORIO PARA USOS
AGROPECUARIOS EN EL AMBITO
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
DE DESARROLLO INSTITUCIONAL DE LA
UPRA PARA LA GESTION DEL.
TERRITORIO RURAL EN EL AMBITO
NACIONAL

APR. INICIAL

$5.166.720.000,00

$1.953.529.000,00

$828.286.000,00

$2.007.676.000,00

$30.426.000,00

$300.000,00

§176.431.000,00

$9.815.000.000,00

$7.010.000.000,00

$3.791.0145571,00

$30.869.382.571,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$5.166.720.000,00

$1.953.529.000,00

$828.286.000,00

$2.007.676.000,00

$30.426.000,00

$300.000,00

§176.431.000,00

$9.815.000.000,00

$7.010.000.000,00

$3.791.014571,00

$30.869.382571,00

APR BLOQUEADA

50,00

CDP

50,00

APR. DISPONIBLE

$5.166.720.000,00

$1.953.529.000,00

$828.286.000,00

$2.007.676.000,00

$30.426.000,00

$300.000,00

$176.431.000,00

$9.815.000.000,00

$7.010.000.000,00

$3.791.014571,00

$30.869.382571,00

COMPROMISO

$0,00

OBLIGACION

$0,00

ORDEN PAGO

$0,00

PAGOS

$0,00



